

Terje Nytt

1987



ÅRGANG 16 NR.2

MEDLEMSBLAD FOR: TERJE VIGEN • FORTUNA • HENRIK IBSEN • TORUNGEN



Sommer



Kjære søstre og brødre.

En ny to-års periode for losjene våre er nå iferd med å avsluttes. en rik periode med vekst og fremgang. De nåværende embedsmenn takker snart av, og nye står klar til å overta. Nye oppgaver venter dem.

Noe som ser ut til å vokse er tendensen til å bruke losjen som utgangspunkt til aktiviteter utenfor losjen. Jeg tenker da på de planlagte bussturer, fellestur til Risør for å se "Sommer i Tyrol", o.l. Tiltak som sveiser losjene våre sammen og styrker følelsen av fellesskapet. La oss få flere slike ideer fram. Der er mange muligheter.

God sommer.

Hilsen

Nils Odd Olsbu

OM 107 "Torungen"

P.S. Hva med en ide-spalte i Terje Nytt?

Hva logen har betydd for deg

Kåseri v/Arne Bjørklund i Loge nr. 98 Henrik Ibsen
3/2 1987.

For å forklare for meg selv og andre hva Logen har betydd for meg må jeg helt tilbake til krigsvinteren 1944-45. Vi var 12-14 norske politiske fanger sammen med ca. 500 andre fra forskjellige land på et utbombet oljeraffineri ved Hannover. Dette var en såkalt utekommando (arbeidsleir) som sorterte inn under hovedleiren Neuengamme ved Hamburg. Arbeidet var rydding etter bombeangrepene, som ble stadig hyppigere ettersom fronten nærmet seg. Etter en hard vinter andre steder var dette dog det verste. Vi bodde i utette hestestaller på fabrikkområdet. Rundt brakkeene var der som vanlig elektriske gjerder, soldater i tårn. Vi lå i 3 høyder direkte på halm med hver sitt dårlige ullteppe og trebunnene med fangejakken rundt til hodepute. Der var 150 i hver brakke, som var uoppvarmet bortsett fra hjørnet hvor capoen, den tyske sjefen som var kriminell fange, holdt til. Vi var ofte våte, frøs og sultet, og la oss gjerne sammen 2 og 2 for å holde litt på varmen. Arbeidsdagen var 12 timer, slag og spark og det som verre var hørte til dagens orden, og alltid en forferdelig usikkerhet. Vi regnet med at vi ikke hadde lenge igjen hvis ikke et under skjedde.

En dag, i slutten av mars tror jeg, kom det beskjed til alle fangene om oppstilling og marsj mot Bergen Belsen. Denne leiren var slutten for fleste som kom dit. Så skjedde underet: De norske fangene skulle ikke være med på denne marsjen. Vi ble sendt avsted med etpar vakter, delvis til fots, delvis med kuvogner fang i fang. De siste km. før Neuengamme marsjerte vi apatiske og trette, men også spente på hva som ventet oss. Vi brast i gråt da vi fikk se svenske og danske Røde Kors-busser foran hovedporten, da skjønnte vi at helvetet kanskje snart var over og at de gode krefter skulle få slippetil.

Det videre forløp er velkjent. Etter noen dagers venting avsted med de hvite bussene til Danmark, så til Sverige og endelig hjem til Norge igjen en jublende maidag.

Så var det å fortsette en avbrutt utdanning og få seg arbeid. De første årene kunne jeg som så mange anare ikke snakke om den forferdelige tiden i Tyskland, men tankene var der: Hvordan kunne slikt skje, hvordan kunne mennesker bli så grusomme. Jeg følte et tomrom, savnet noe å holde meg til. En venn i Arendal, Jonas Rine, var Odd Fellow, og fikk meg med i Broderforeningen i Arendal i 1958. Her fant jeg det holdepunktet jeg manglet, og varmen som strømmet mot meg fra alle jeg møtte gjorde at jeg følte meg vel fra første stund. Tenk på hva vi mottar fra brodrene av vennskap, hjørlichkeit og sannhet, og hva det rent sosiale samvær betyr. Ikke minst etterhvert som jeg blir eldre føler jeg den store glede over å høre til et sted som kan gi meg så mye. Når jeg prøver å forestille meg hvordan livet ville artet seg uten Odd Fellow blir jeg både lykkelig og glad over det privilegium jeg har. La meg heller ikke glemme de Odd Fellow-brødre jeg har truffet på reiser hjemme og i utlandet, det har også vært berikende.

La oss håpe at organisasjoner som arbeider for det godes sak må få overtaket over likegyldighet og destruktive krefter. Vi må strebe etter det, selv om det ikke ser lyst ut hverken her hjemme eller ute i den store verden.

Arne Bjørklund



Medlemskap forplikter

Veteranjuvel

Den 22 april hadde loge Terje Vigen tildeling av veteranjuvel til Jørgen Pedersen og Harald Husby etter 25 års medlemskap i Ordenen. Begge holdt hver sin tale ved anledningen, men det var bare et manuskript som vi har fått lov å gjengi av Jørgen Pedersen.

Den 17 april i 1962 ble jeg opptatt i loge nr. 61 Terje Vigen. Min fadder var Olav Espe-støyl som også var logens overmester. Jeg kjørte selv til logelokalet som den gang var i Handelstandens lokaler. Det var vår og varmt å ha på seg frakk. Advokat John Høykoll ble opptatt samtidig med meg, og vi passerte også de senere grader sammen. Høykoll døde dessverre for en del år siden. For å komme til logesalen ble vi ført ut på gaten og opp i tredje etasje som var innredet til logesal. Å jo,- jeg husker opptagelsen som det skulle vært i går. Det var ikke uten forventning og spenning jeg gikk inn i dette. Jeg husker dem alle sammen,- Jens Scharff, Olav Espestøyl, Sverre Slokvik, Harry Lindegaard, men ikke minst vår kjære Gustad. Embetsmennene på de andre stolene oppfattet jeg vel ikke så mye av den gangen, men det er en jeg husker, Jahn Senum og hans fint fremført appell, og da særlig ordene aldri---aldri--- sitter enda i meg. Jo - det var en mektig og sterk opplevelse, og jeg følte med en gang at jeg var kommet inn i en krets av venner og brødre. De senere gradspasseringer var også ganske mektige, men de står ikke så sterkt i minne som denne kvelden. Det var vel her i vårt blad at president Kennedys appell stod gjengitt, overført til ditt forhold til din og min loge. " Spør ikke hva logen kan gjøre for Deg, Men spør om hva jeg kan gjøre for logen." For den sannhet er gammel.- Å gi er å få - jo mer vi har å gi - jo mer får vi. Det gir glede til oss selv, det gir fred i vårt hjerte og sinn, - og det fremmer bror-



PASTELL
garn og utstyr

Strandgt. 9, 4950 Risør
Tlf.: 041-50 890

HUSK!
Når det gjelder sports- og
fritidsutstyr går vi til



ØSTREGATE - ARENDAL - TLF. 21476

SØRENSEN & JENSEN

ARKITEKTER MNAL
TIDL. UGLAND & THORNE & CO
SVEIN SØRENSEN, MNAL, NPA - KJELL JENSEN, MNAL, E ARCH, NPA



NPA

BOKS 340, 4801 ARENDAL, TLF (041) 21 001 - 21 002 - 21 653 - 21 679

MOTEHUSET

Han Mademoiselle Hun

KRAGSGT. 26 - 4950 RISØR

Risør's Motehus
Alltid først med det siste

ESPRIT - dobber
Velkommen inn - se vårt store utvalg
MOTEHUSET

Entreprenør

BJØRN RØISLAND

Tvedestrand
Tlf.: 041-62 412

Prøv **FISKEMAT** fra




Blom
MØBLER A/S

Møbler - Tepper - Elektrisk
4870 FEVIK
Tlf.: 041-47 112

Martin
Knutsen

maskinentreprenør
Telefon 24 031 - Arendal

Salve Gauslå A/s

BRØNNBORING

Telefon 20 122

Torsbudalen
Servicesenter 

THYGESEN & KRISTIANSEN

Alltid gode tilbud

TELEFON (041) 25 955 - 4801 ARENDAL

skap og vennskap både innad i logen, og i vårt forhold til våre medmennesker. Det kunne være så mange ting og episoder å ta frem fra disse 25 år, men det ville nok føre for langt å komme inn på her i kveld. En ting vil jeg dog nevne i min tid som inspektør, og ved en annen opptagelse. Harry Lindegaard var overmester, og etter sin inspeksjon sier han, hvor er blomstene? Ja, det er din jobb å skaffe blomster, sa han. Det ble stille en stund mens jeg tenkte, du slette tid, hva skulle jeg nå gjøre. Jo, jeg tok telefonen og ringte til min faste blomsterhandler og forklarte ham situasjonen. Jeg tror det var to buketter vi trengte. Før klokken var halv åtte år blomstene på plass. En bror spurte meg etterpå hvordan jeg kunne klare å få dette til?. Jo, sa jeg, jeg ringte til min blomsterhandler privat, og han kom omgående med dem. Har du egen blomsterhandler, sa han. Da vet ikke jeg hvem jeg skulle ha ringt til for det er så skjelden jeg kjøper blomster. Forklaringen var for så vidt grei, for det hadde seg slik at jeg var mellommann ved forskjellige anledninger, og av den grunn en ganske god blomsterkunde. Ja,- 25 år er en ganske lang tid når vi tenker fremover, men når jeg i dag ser tilbake, du verden så fort som årene går og har gått. Jeg er nu blandt dem som er kommet til "støvets alder", og litt vemodig er det jo, men hver alder har nå sin sjarme. Og på sett og vis, jeg kan ikke si jeg føler meg tynget av alderen. En ting er jeg både glad og takknemlig for, og det er at jeg har fått lov til å oppleve denne dagen.

Derfor sier jeg.- Takk bror Overmester.--
Takk til Dere alle - mine kjære brødre.

Jørgen P.

Si ikke alt som er sant, men tal alltid sannhet.

PÅ FINLANDSTUR MED 8C

Tidlig søndag morgen den 8. mars dro 23 forventningsfulle ungdommer sammen med sine tre reiseledere fra rutebilstasjonen i Tvedestrand. Målet var Hirvensalmi, en liten by langt øst i Finland, vennskapsbyen til Tvedestrand.

Turen var kommet i stand som et resultat av et vennskapstreff i Tvedestrand sommeren '86, der en 8. klasse ble invitert til å besøke Hirvensalmi sen vinteren '87. Klasse, 8C, der jeg er klasseforstander, ble tatt ut til turen.

Mange forberedelser lå bak oss da vi reiste av sted, og nå skulle forarbeidet vårt bære frukter. Vi så fram til en vellykket tur.

Via Örje bar det inn i Sverige, og vi fulgte stort sett E18 tvers gjennom Sverige fra vest mot øst, gjennom Värmlands dype skoger og nordenom Vänerens snødekte isflate. Det ble stadig kortere mellom tettbebyggelser og byer, og utpå ettermiddagen kjørte vi gjennom Stockholms vest- og nordligste bydeler for å ende opp på ferjestedet Kappellskär. Der lå ferjen Diana II og ventet på oss for å frakte oss over Ålands hav til Nådendal utenfor Åbo, eller Turku, som finnene kaller byen.

Overfarten gikk bra, og tidlig mandag morgen kjørte vi gjennom Åbo. Vi var så "heldige" å bli med på morgenrushet i $\frac{1}{2}$ 8 tiden, men en dyktig sjåfør loste oss sakte, men sikkert gjennom byen. Åbo er en vakker by ved utløpet av elva Aura, eller Aurajoki som den heter på finsk.

Vi kjørte forbi den staselige domkirken, som ligger midt i sentrum, og så også mange andre fine bygninger som minnet oss om at Åbo lenge var Finlands hovedstad (til 1812), og fortsatt er regnet som Finlands kulturelle sentrum. Virkelig en by som er verdt et besøk!

Vi hadde avtalt å være framme i Hivensalmi ca. kl 1300, og avstanden fra Åbo var over 30 mil, så det var bare å kjøre på, stadig lengre østover.

Kort før Lahti var det stopp. P.g.a. steinsprut hadde det utvendige speilet på bussen gått i stykker, og i tettbebyggelse med servicestasjon og kafé var det stopp.

Nå var det spennende: Hvordan var det med .engelsk- eventuelt svensk-kunnskaper på stedet? Ganske skrale greier, viste det seg, men speilet ble skiftet, og ledere og unger fikk seg kaffi og cola, pluss noe å bite i. Språkvanskelighetene lot seg mestre!

Lahti ble passert, og vi var alle enige om å stoppe i byen på hjemturen, da vi hadde bedre tid. Både skianlegget med de tre hoppbakkene og livlige shoppinggater fristet.

Presis kl 1300, etter fem timers kjøring gjennom skoger og langs islagte innsjøer, svingte vi inn på skolegården i Hirvensalmi. Der ble vi tatt hjertelig i mot av vår kontaktperson, Pirkko Soikkeli, som var klasseforstander i vår vertsklasse. Pirkko var en sjarmerende dame, som snakket meget bra engelsk og svensk, så med henne ved vår side var det lett å bli kjent på skolen.

På de finske skolene får elevene et varmt måltid midt på dagen, og våre elever gikk rett til matsalen, der en herlig lunch ventet. Deretter ble de plassert hos sine vertsfamilier. Et av de viktigste tiltakene for å knytte de norske og finske ungdommene sammen, var nettopp at de norske elevene skulle overlates til hver sin finsk elev og hjemme hos dem under oppholdet. Litt brutalt, kanskje, for ungdom i 14-15 års alderen som kanskje ikke hadde vært noe særlig alene borte fra hjemmet før, men uhyre effektivt for å skape kontakt, viste det seg.

Alle finske skolebarn har engelsk i skolen fra 4. klasse av, så teoretisk skulle ikke språkproblemer være så store. I praksis viste det seg at de aller fleste klarte seg bra med en blanding av engelsk og svensk/norsk.

Det vil føre for langt å gå noe særlig inn på programmet vårt gjennom uka, men av de mange høydepunktene kan jeg nevne et interessant besøk i Finlands største sagbruk når det gjelder bjørkevirke, et besøk på en stor pelsfarm, og "landskamp" i aking, slalåm og "quattro skiing". Den siste øvelsen går ut på at fire personer spenner på seg ett par ski og konkurrerer med et annet lag med tilsvarende utstyr. Dette gikk som stafett, og jammen dukket ikke Finlands TV opp og gjorde opp-tak. Vi fikk faktisk 28 sekunder på slutten av kveldsnytt kvelden etter!

Den nest siste dagen dro vi sammen med noen finske ledere og elever til Mikkeli (St. Michel), den nærmeste byen av noen størrelse og "hovedstaden" i länet (eller fylket).

Tanker fra privatnemnda

Det å være formann i Privatnemnda er virkelig en utfordring av de store. En utfordring på høyde med å være statsministerkandidat i en borgelig opposisjon.

Nå- hvorfor er det slik fatt ? Jo, alle har en mening om hva vi holder på med, alle syns at vi burde få mer for pengene, og ingen vil fire på kravet til en hyggelig sammenkomst.

Ta nå at vi skulle tillate oss å servere snitter et av ettermøtene. Ja da skal du få høre om hvordan middagen er blitt sløffet hjemme, fordi de trodde at det var torsk idag.

Den kvelden du serverer torsk, ja da får du høre at: sist gang fikk vi med lever og rogn også. For ikke å snakke om den skreien som ble servert i Arendal sist gang vi var der....

Nei, til laks åt alle kan ingen gjera - så neste gang blir det sild.

Nåvel, mat interesserer og mat skaper glede og trivsel. Det er derfor den så ofte diskuteres. Men det sosiale aspekt stopper når herremåltidet serveres fra fat, og alle tallerkner burde hatt slingrekant, så brødrene ikke sølte på duken.

Samtalen går i stå fordi spisingen - for ikke å skrive etingen - tar helt overhånd. Dette er den eneste gangen hvor toastmasteren med letthet kan ta ordet - men akk han får ikke lov. Og så,

er endelig privatnemndas medlemmer har fått satt seg og skal nyte bordets gleder, ja da ropes det på mer vin, mer poteter og mer saus. Akk o' ve. Det er ikke noe rart at Privatnemnda utnevnes og ikke velges frivillig.

Og så skal det jo lages til fest, og nemda må i sving igjen. Invitasjoner sendes ut, sanger trykkes og brødrene trues til å holde de obligatoriske talene. Så endelig noen dager før festen, må vi ringe rundt til de 10 som meldte seg på og fortelle at dessverre det hele ble avlyst.

Som medlem i Privatnemda har vi mange tøffe oppgaver - mye arbeid og mye kjeft. Men du henter styrke til alle tunge tak i fellesskapet. For felles sjebne er felles trøst.

Det å være aktiv med i Privatnemda (det er cirka halvparten av de valgte medlemmer) skaper et nært og varig vennskap mellom brødrene. Vi har alle en viktig jobb å ta hånd om - at festene og ettermøtene får en så god ramme som mulig. Kanskje det er nemdas fortjeneste at vi har så godt fremmøte som vi har ?? For når alt kommer til alt så gir vi jo bra forpleining

Videre har vi jo et godt samarbeid med Furuly. Med kjøkkenfolket som hver gang vi skal bestille ganger antallet med 2. For da holder det akkurat med mat.

Vi har det gøy når festen er vellykket, solen skinner over glade sommerturdeltakere - og kona har hatt det trivelig på festmiddagen.

Når vi så i tillegg vet med oss selv at snart, ja om veldig kort tid, da er det vår tur til å sitte rolig å kose oss med maten - ja da er det verdt alt sammen.

Good luck og BON APETIT !!

Dag-Runar
formann Privatnemda
Henrik Ibsen

VENNSKAP

Når sommerens gleder
er slukket og endt,
og all dens klang
mot vinter er vendt,
da sitter det alltid
en syk eller svak
og venter besøk
under sitt tak.
Et godord kan alle gi,
men alle har mye
de skulle ha gjort

og dagene i lyr
så hastig bort,
om tid er det alltid knapt.
Men kanskje en gang
så er det du selv
som sitter ensom, fortapt
og venter en bror
en høstlig kveld,
da vet du hva
vennskap vil si.

Knut.

ODD FELLOW LANDSSAK-----

Som dere alle nå vet så ble denne avsluttet med et glimrende resultat totalt, men noe dere ikke vet er at det også ble gjort et glimrende arbeide her lokalt.

Rebekkaloge nr 51 Fortuna klarte å plassere seg som nr. 9 når det gjelder innsamlinger totalt for den enkelte loge.

Dette er et resultat det står all respekt av, og vi vil derfor få overbringe de hjerteligste gratulasjoner

Redaksjonskomiteen for Terje Nytt i inneværende periode vil på denne måten få lov å takke for seg. Nå overlates vervet til de fire nyvalgte UM fra de fire loger.

Ingen ting går helt av seg selv, så vi vil i første omgang takke alle dere som har bidradd med stoff til bladet. Vi vil dernest rette en takk til alle våre annonsører, som på denne måten er med og støtter oss økonomisk.

En spesiell takk til våre to medhjelpere, Karl E. Larsen og Rolf Johansen, - den første for hjelp til trykkingen, og den andre for layouten.

Det har for oss vært en berikende og ikke minst lærerik tid - en tid vi har hatt mye glede av.

Til slutt vil vi få ønske dere alle en riktig god sommer, og vel møtt til neste logetermin.

Else Jørgensen

Thorgrim Sataslaatten

Sverre Ohrvik

Kjell Kr. Pedersen

— — — MINNEORD — — —

Fredag den 15. mai 1987 mottok vi den ufattelige og triste melding at vår kjære bror Øivind Olsen var død. Bror Øivind ble bare 56 år gammel.

Han var en ivrig logebror og en god venn, og det vil alltid bli et tomrom etter ham i vår loge.

Det syntes så uforståelig at en omsorgsfull mann og far, som han var for sine nærmeste, og en bror og venn for oss alle plutselig er borte.

Hans egenskaper og viten kom i stor grad også vår Orden tilgode helt fra hans medlemskap den 25 mai i 1973.

Han hadde alle logegradene, 1 grad den 14 november 1973, - 2 grad den 13 mars 1974 - og 3 grad den 13 november 1974.

Han hadde også alle Ordenens Leirgrader.

Bror Øivind har også hatt følgende embeder:

OM V.ass. i tiden 1975 til 1977.

Kass. i tiden 1977 til 1979.

Sk.M. i tiden 1979 til 1981.

På vegne av samtlige brødre i loge Terje Vigen sender vi en varm takk for det gode broderskap og hva det har gjort og betydd for hver enkelt.

Vi lyser i ærbødighet fred over vår bror Øivind Olsens minne

Bror Kjell

UM loge Terje Vigen.

Først et besøk på en husflidskole, der særlig tekstilavdelingen imponerte. Finnene kan virkelig det med tekstiler, spesielt farvesammensetningene er praktfulle.

Selve Mikkeli er en by på 29 000 innbyggere. Byen er länets skole- og sevice-senter. Dessuten har byen lange tradisjoner som garnisjonsby. Marksalk Mannerhiem hadde byen som sitt hovedkvarter under deler av siste krig. Videre er Mikkeli kjent for å ha en av verdens raskeste travbaner, og på anleggs-siden var det et fantastisk tilbud av haller og idrettsanlegg for de som driver med slikt. Besøket i Mikkeli ble avsluttet på torget. Det var markedsdager, og "hele byen" var flyttet ut i boder og telt.

Fredag den 13. (!) var det klart for hjemturen. Vi hadde hatt en fantastisk uke hos gjestfrie finner som bare var positive, og som gjerne vil ha kontakt vestover. De sier at p.g.a. språket føler de seg ofte litt isolerte overfor resten av Norden, men stadig flere finner er interessert i å knytte kontakter med andre nordiske land. Vi har egentlig mye felles. Det er bare å nevne Matti Nykänen eller Vegard Oppaas, så er samtalen i gang!

Besøket i Lahti på hjemturen ble likeså hyggelig som vi hadde tenkt oss. Spesielt det gigantiske hoppbakkeanlegget og skistadion imponerte! Men Holmenkollen er mer intim og koselig.

Turen tilbake til Sverige gikk med en annen ferje, "Turella", som er omtrent som "Petter Wessel" av størrelse.

Overfarten gikk greit, selv om isvanskene gjorde sitt til at ferja ble en time forsinket til Sverige.

Etter en lang busstur var det noen trøtte elever og ledere som nådde Tvedestrand sent lørdag kveld. Det er ikke tvil om at forholdet Tvedestrand-Hirvensalmi var blitt forbedret, nye brevkontakter var opprettet, og alle ser nå fram til gjenvisitten i mai/juni 1988.

Selv synes jeg at mitt første møte med Finland var så positivt at jeg gjerne reiser østover igjen, men da med sommer og sol i "de tusen sjøers land".

Om Finlandsturen skrev:

· Bror Per-Roald.

*Det tenkes så lite på evighet,
på tiden legges det vekt,
selv om vi aner, om ikke vi vet
at utenfor tiden og dens kvalitet
finnes et annet aspekt.*

*Men noe ligger i hjertene gjemt
uavhengig av tiden,
noe som Skaperen selv har bestemt,
en spirende glede, men bare såfremt
vi ønsker å leve i den.*

*Er det for flytende, fjernt og rart,
evighetsperspektivet?
Er alt det vi ikke kan fatte klart
dagdrøm og sludder, blott og bart,
slikt som bør fjernes fra livet.*

*La evighetsgnisten få rom i år,
den må ikke slukkes av tiden,
tenke med fryd på den hvor vi går,
la den få dempe smertende sår,
den sjansen bør vi da gi den.*

*Trenger vi bare handfaste år
som stemmer til punkt og prikke,
idag er idag og igår er igår,
det kan vi se av kalenderen vår
og mere behøver vi ikke.*

*Så legger vi nyttårsplaner med flid
i lys av hva troen vet,
om vi får glede, sorg eller strid,
den dagen vi ikke har mere tid,
da har vi en evighet.*

Elsa Johansen

NYE BRØDRE OG SØSTRE

LOGE Nr. 98 Henrik Ibsen.

Willy Preben Olsen, Vestre Strømsbu, Arendal.
Harald Peder Albert Bjørnenak, Bie, Grimstad.
Begge opptatt på møte den 21/4-87.

LOGE NR 107 TORUNGEN

Jan A. Nilsen	50 år den 26/6-87
Martin Knutsen	60 år den 13/7-87
Einar Johansson	70 år den 7/9-87
Fritz Steller	50 år den 24/9-87

LOGE NR 61 TERJE VIGEN

Ingar Thorvaldsen	50 år den 25/5-87
John Arne Dahl	50 år den 19/6-87
Kjell Koren Pedersen	50 år den 31/7-87

Nye søstre opptatt 6. mai:

Else-Berit Ohrvik,
Guldmandsveien 10, 4890 Grimstad.

Solbjørg Berge,
Bergemoen, 4890 Grimstad.

VALGTE EMBETSMENN 1987 - 1989.

LOGE NR. 61 TERJE VIGEN:

Eks OM	John Friis Jacobsen
OM	Kjell Kristian Pedersen
UM	Bernt Grønlie
Sekr.	Reidar Granerud
Sk.M	Helge Bjørn Olsen
Kass.	Nils Røisland

LOGE NR. 107 TORUNGEN:

Eks OM	Nils Odd Olsbu
OM	Thorgrim Sataaslaatten
UM	Åge Munch Olsen
Sekr.	Sigurd Christensen
Kass.	Asbjørn Kristiansen
Sk.M	Thorleif Guttormsen

LOGE NR. 98 HENRIK IBSEN

Eks OM	Sigurd Holthe
OM	Sverre Ohrvik
UM	Jan Juul Larsen
Sekr.	Tore Andersen
Sk.M	Kåre Pettersen
Kass.	Olaf Mikkelsen

Følgende embedsmenn er valgt for perioden 1987 - 1989.

O.M.	Else Jørgensen
U.M.	Kari Rose
Sekr.	Turid Ringvold Kaland
Kass.	Wietske Karlsson
Skattm.	Astri Bjerland

Hvis det ikke er rett, så gjør det ikke,
hvis det ikke er sant, så si det ikke.

Myhres
KJØKKENA/S

RADIO
OG
FJERN SYN



NATIONAL ELEKTRO

ARENDA L	GRIMSTAD	LILLESAND
Stoa	Løkkestr. 7	Jernbanegt.
Tlf. (041) 22 100	Tlf. (041) 41 992	Tlf. (041) 70 116

SERVICE MOBILTlf. (097) 43 325 - 20 349



PEDERSEN & CO.

FISKEHALLEN

TELEFON 21 166 - 23 113

arena
amat

K KREDITKASSEN
Arendal

DnC

J.HUSEBYES EFTF.



— ELEKTROHUSET
PÅ TORVET I ARENDAL
TLF. 041-21 708 — 21 892



— bygget for
driftsikkerhet

Arendal Auto %

Strømmen, Sentralb. 94 133

GARDINER OG UTSTYRSVARER

Gardin



SPESIALEN AS

GÅGATEN, ARENDAL - TLF. 041-25267

SISAS

SHIP & INDUSTRY SERVICE A/S
GRIMSTAD — NORWAY

Ships & Industry
Service A/S. Boks 20
4891 Grimstad
Tlf. 041 41 214

The surface preparation
specialist in
southern Norway.

Sandblasting, painting, anticorrosion
engineering and construction



MEMBER
NORGES
OPTIKER
FORBUND

Sigurd Vik

VIK-GÅRDEN

TORVET · ARENDAL · TLF. 21 747



Anfinn Nilsen as

BYGG OG
TØMRERMESTERFORRETNING
TLF.: 15 483 -85 046
VI TREFFEST LETTEST OM KVELDEN
MEDLEM AV MESTERHUS OG NBF

Snitter fra Phønix er ingen gjennomsnitter

— og det blir du og dine gjester glade for...
Ring vår catering-service:
Tlf. 041-25160.

müllerhotell



Phønix

TYHOLMEN ARENDAL



DANYKO A.S

ELEKTROTEKNISKE KOMPONENTER



TØNNEVOLDSGT. 29
POSTBOKS 48
N-4891 GRIMSTAD
Tlf.: 041-40 288



Terminliste for 61 Terje Vigen høsten 1987.

0909	1900	0 E.I.G.
2309	1900	0 ≡ N.V. Nømdar Arb.møte
1410	1900	0 + G
2810	1900	0 = +
0211	1900	0 M sammen med 107 Torungen
1111	1900	0 Veteranjuv. G
2511	1900	0 - +
0912	1900	0 ≡ + G
1212	1900	Julemiddag med damer
0301	1600	Juletreff
1301	1900	0 + G

Fredagstreff: 1809 - 1610 - 2011 fra kl 1900



Terminliste for 107 Torungen høsten 1987.

3108	1900	0 E.I.G.
0709	1900	0 ≡ + G.N.Nømdar
2109	1900	0 = + V.Nømdar
0510	1900	0 ≡ + G.
1910	1900	0 + G Besøk fra □ nr 57 Fidelitas Skien
0211	1900	0 M □ Sammen med □ nr 61 Terje Vigen.
1711	1900	0 = + Felles med □ nr 98 Henrik Ibsen (Tirsdag)
0512	1900	Julemiddag med damer.
0712	1900	0 + G.
0301	1600	Juletreff
0401	1900	0 Arb. Møte ≡ Arb. møte.

Fredagstreff: 1809 - 1610 - 2011.



TERMINLISTE FOR HØSTEN 1987.

25. 8. 87. 0. EL. G.
15. 9. 87. 0. Arb. møte.
6. 10. 87. 0+. G.
20.10. 87. 0. -+.
3. 11. 87. 0. M .
17.11. 87. 0. =+. Fellesmøte med 107 Torungen.
28.11. 87. Julemiddag med damer.
1. 12. 87. 0. =+. G.
15.12. 87. 0. Fd. Julemøte.
5. 1. 87. 0+. G.
10.1. 87. Juletreffest.

Alle møter starter kl. 1900.

Loge nr. 51 FORTUNA

TERMINLISTE FOR 2. HALVÅR 1987.

- 19/8 kl. 19.00 Arb. møte.
2/9 kl. 18.00 E.I.
16/9 kl. 19.00 = +. N.nemnder/komitéeer.
7/10 kl. 19.00 Instr. V.nemnder/komitéeer.
21/10 kl. 19.00 0 +.
4/11 kl. 19.00 M.□.
18/11 kl. 19.00 = +
2/12 kl. 19.00 - +
16/12 kl. 18.00 ≡ + Julemøte.



RANDVIK MATSENTER
RISØR

SAFETY FIRST

Haakon Guttormsen
Innehaver

Adr.: Solberg - 4800 Arendal
Tlf. 041-98 211

FORHANDLER I BRANN OG TYVERIVERN

Kurant
SKO

Friholmsgt. 2 • Storgt. 32
4800 Arendal • 4890 Grimstad

Bilhuset a.s



Strømsbusletta 8
Postboks 1663 N-4800 Arendal
Tlf.: 041-26 040

Vinco-gruppen består av
Spiren Bilcenter a.s. Jacob Jorkjend a.s og Bilhuset a.s

Vinco

TOR
ERIKSENS
GARTNERI

GRØM, 4890 GRIMSTAD. TLF. 041/ 40 059 — BOLIG 41 312

Grønnsaker og blomster Engros

AGDERMØBLER &
MUSIKK

NILS IVAR STAD

Boks 47, 4891 GRIMSTAD

Jan Stangeland

4791 Lillesand



LILLESAND
AUTO-SENTER



ANSTEIN NØRSETT TLF.041-70560-4790 LILLESAND

AGDER
ENTREPRENØR

AGDER ENTREPRENOR AS
Torvgaten 3
Postboks 269 4801 Arendal
Telefon: 041-25 468 21707

SCAND ^{A/S} *Skotøihuset* **SCAND CAR**
BOATS



**BLÅ-DRESS
SMOKING
LIVKJOLER**

Og alt i
ekvipering

**KVALITET - SERVICE
FAGFOLK**



LANGBRYGGEN-ARENDAL



NORSKE FINA A.S

LOSVEIEN 26, 4816 KOLBJØRNSVIK

Tlf. varebest.: 041-20610 - 20322

Sonekontor: 041-29345

FINA

AUT. RØRLEGGER
Thv. Bredesen